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	О внесении изменений в постановление  Администрации Златоустовского городского округа от 25.12.2013 г. № 542-П  «Об утверждении Порядков определения нормативных затрат               на оказание муниципальных услуг, выполнение муниципальных работ муниципальными бюджетными и автономными учреждениями               и определения нормативных затрат на содержание их имущества на 2016 год»


В соответствии с подпунктами 2,3 Методических рекомендаций                         по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными бюджетными              и автономными учреждениями  муниципальных услуг и нормативных затрат     на содержание имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, утвержденных постановлением Администрации Златоустовского городского округа от 02.11.2011 г. № 406-п «Об утверждении Методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными бюджетными и автономными учреждениями  муниципальных услуг                   и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных            и автономных учреждений», решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от  21.12.2015 г. № 75-ЗГО «О бюджете Златоустовского городского округа на 2016 год», в связи с необходимостью изменения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)                и на содержание имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, функции и полномочия учредителя у которых выполняет Администрация Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложения 1, 2, 3, 4, 5 к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 25.12.2013 г. № 542-П «Об утверждении Порядков определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, выполнение муниципальных работ муниципальными бюджетными                             и автономными учреждениями и определения нормативных затрат                            на содержание их имущества на 2014-2016 годы» (в ред. от 18.12.2014 г.                     № 473-П) изложить в новой редакции    (приложения 1, 2, 3, 4, 5).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) настоящее постановление разместить  на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа                                                      Р.А. Болотов 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
Исходные данные и результаты расчетов объема

нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных работ и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных учреждений на 2014, текущий 2015 и очередной 2016 годы

Муниципальное бюджетное учреждение «Капитальное строительство»

	Наименование   
муниципальной 
работы
	Нормативные  
затраты,   
непосредственно
связанные   
с оказанием  
муниципальной
работы,

  руб.   за ед.
	Нормативные
затраты на 
общехозяйственные   
нужды,

  руб.  
за ед.
	Итого нормативные  
затраты на
оказание  
муниципальной    
работы <*>,

 руб. за ед.
	Объем   
муниципальной
работы,

 руб.
	Затраты на
содержание
имущества, руб.
	Сумма финансового   
обеспечения 
выполнения  
муниципального     
задания <**>,

 руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Работа (услуга) заказчика-застройщика по проектированию, строительству, реконструкции, монтажу, ремонту объектов капитального строительства муниципальной собственности и контролю, техническому надзору

	Итого 2014 год   
	0,01735300
	0,05487338
	0,07222638
	80 000 000,00
	307590,0
	6 085 700,00

	Итого 2015 год   
	0,02546424
	0,07818760
	0,10365184
	54 739 501,00
	351 450,00
	6 025 300,00

	Итого 2016 год   
	0,22589190
	0,72726430
	0,95315620
	6 149 800,00
	288 080,00
	6 149 800,00


ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
Исходные данные и результаты расчетов объема

нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных работ и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных учреждений на 2014, текущий 2015 и очередной 2016 годы

Муниципальное бюджетное учреждение «Архив Златоустовского городского округа»

	
	
	
	
	
	
	

	Финансовый год
	Нормативные затраты непосредственно связанные с оказанием (выполнением) муниципальной услуги (работы), руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды, руб. за ед.
	Итого нормативные затраты на оказание (выполнение) муниципальной услуги (работы), руб. ед.
	Объем муниципальной услуги (работы), ед. хранения
	Затраты на содержание имущества, руб.
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания, руб.

	
	
	
	
	
	
	

	Муниципальная работа: «Комплектование архивными документами»

	На 2014 финансовый год
	
	5,08804
	
	6,75396
	
	11,84199
	
	404 088
	
	390 392,34
	
	5 175 600,00

	
	об-
	1,80006
	об-
	2,27075
	об-
	4,07080
	гс
	286530
	об-
	216 892,34
	об-
	1 383 300,00

	
	мб-
	13,10958
	мб-
	17,69134
	мб-
	30,80092
	мс
	117490
	мб-
	173 500,00
	мб-
	3 792 300,00

	На 2015 финансовый год
	
	5,26605
	
	6,92058
	
	12,18663
	
	406441
	
	398 961,39
	
	5 352 106,00

	
	об-
	1,71922
	об-
	2,32550
	об-
	4,04472
	гс
	290215
	об-
	210 061,39
	об-
	1 383 900,00

	
	мб-
	14,12243
	мб-
	18,39444
	мб-
	32,51687
	мс
	116226
	мб-
	188 900,00
	мб-
	3 968 206,00

	На 2016 финансовый год
	
	4,71245
	
	7,73078
	
	12,44323
	
	407912
	
	378 157,08
	
	5 453 900,00

	
	об-
	1,83330
	об-
	2,23934
	об-
	4,07264
	гс
	290240
	об-
	203757,08
	об-
	1 385 800,00

	
	мб-
	11,81395
	мб-
	21,27549
	мб-
	33,08944
	мс
	117672
	мб-
	174 400,00
	мб-
	4 068 100,00

	


ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа

Исходные данные и результаты расчетов объема

нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных учреждений на 2014, текущий 2015 и очередной 2016 годы

Муниципальное  автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных

 и муниципальных услуг на территории Златоустовского городского округа»

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование   
муниципальной 
услуги
	Нормативные  
затраты,   
непосредственно
связанные   
с оказанием  
муниципальной
услуги,

руб.   за ед.
	Нормативные
затраты на 
общехозяйственные   
нужды,

руб.  за ед.
	Итого нормативные  
затраты на
оказание  
муниципальной    
услуги <*>,

руб. за ед.
	Объем   
муниципальной
услуги,

руб.
	Затраты на
содержание
имущества, руб.
	Сумма финансового   
обеспечения 
выполнения  
муниципального     
задания <**>,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Прием (выдача) документов при получении государственных (муниципальных) услуг на базе 
Многофункционального центра»

	Итого 2014 год   
	41,9769712
	    42,5887789
	84,5657501
	171 111
	208 869,94
	14 679 000,00

	Итого 2015 год   
	84,4366888
	60,4906932
	144,9273820
	133 423
	291 582,91
	19 628 229,00

	Итого 2016 год   
	80,2854128
	73,1902309
	153,4756438
	122 640
	296 947,05
	19 119 200,00


ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат
на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных учреждений на 2014, текущий 2015 и очередной 2016 годы

Муниципальное  бюджетное учреждение Златоустовского городского округа «ГорТранс-Информ»

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование   
муниципальной 
услуги
	Нормативные  
затраты,   
непосредственно
связанные   
с оказанием  
муниципальной
услуги, руб.   за ед.
	Нормативные
затраты на 
общехозяйственные   
нужды,

  руб.  
за ед.
	Итого нормативные  
затраты на
оказание  
муниципальной    
услуги <*>,

 руб. за ед.
	Объем   
муниципальной
услуги,

 руб.
	Затраты на
содержание
имущества, руб.
	Сумма финансового   
обеспечения 
выполнения  
муниципального     
задания <**>,

 руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Услуга N 1 Транспортное обслуживание деятельности органов местного самоуправления, отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа
	0,230485618
	0,107118443
	0,337604061
	59100
	358,6
	20311

	Работа  N 1 Работа по  информационно-техническому обслуживанию органов местного самоуправления, отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа
	1249,8
	996,9
	2246,7
	
	2
	2248,7

	Итого 2014 год   
	1250,03
	997,007
	2247,037
	
	360,6
	22559,7

	Услуга N 1 Транспортное обслуживание деятельности органов местного самоуправления, отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа
	0,2727347
	0,083609
	0,3563437
	59130
	356,7
	21427,3

	Работа  N 1  Информационно-техническое обслуживание органов местного самоуправления, отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа
	1487,3
	892,7
	2380
	
	2
	2382

	Итого 2015 год   
	1487,57
	892,78
	2380,36
	
	358,7
	23 809,3

	Услуга N 1 Организация и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц органов местного самоуправления, отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа
	0,236424
	0,089967
	0,326391
	59760
	338,5
	19843,6

	Работа  N 1 Работа по  информационно-техническому обслуживанию органов местного самоуправления, отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа
	1438,7
	850,1
	2288,8
	
	2
	2290,8

	Итого 2016 год   
	1 438,94
	850,19
	2 289,13
	
	340,5
	22 134,4


ПРИЛОЖЕНИЕ 5

к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание муниципальными

учреждениями муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных
 учреждений на 2014, текущий 2015 и очередной 2016 годы Муниципальное  бюджетное учреждение

 Златоустовского городского округа «Центр развития туризма»

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование   
муниципальной 
услуги
	Нормативные  
затраты,   
непосредственно
связанные   
с оказанием  
муниципальной
услуги,

  руб.   за ед.
	Нормативные
затраты на 
общехозяйст
венные   
нужды,

  руб.  
за ед.
	Итого
 нормативные  
затраты на
оказание  
муниципальной    
услуги <*>,

 руб. за ед.
	Объем   
муниципальной
услуги,

 руб.
	Затраты на
содержание
имущества, руб.
	Сумма финансового   
обеспечения 
выполнения  
муниципального     
задания <**>,

 руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Услуга N 1 Информационно-консультативное 
обслуживание лиц в сфере туризма Златоустовского городского округа
	0,8519
	1,429
	2,2809
	890
	0
	2030,0

	Итого 2015 год   
	0,8519
	1,429
	2,2809
	890
	0
	2030,0

	Работа N 1  Оказание туристско-информационных услуг
	0,6883
	1,6248
	2,3131
	900
	0
	2081,8

	Итого 2016 год   
	0,6883
	1,6248
	2,3131
	900
	0
	2081,8


